



Klubtræner

Bordtennis Danmark inviterer dig til Klubtræneruddannelsen. Klubtræneren bliver i stand til, ud fra egen trænerfilosofi, at skabe udviklingsmiljøer, samt kunne sæsonplanlægge, motivere og vejlede spillere før, under og efter en kamp. Du bliver i stand til at lede andre trænere og samarbejde med forældre og ledere regionalt og i klubregi.

Kurset henvender sig til erfarne trænere, som har gennemført Basistræneruddannelsen og til trænere, der har/vil have ansvar for flere trænere og vil arbejde strategisk med udviklingsmiljøer. Kursisten har en kompetencealder som bordtennistræner på minimum 2 år og kan starte, når vedkommende er 18 år.

Tidsrum	<p>Modul 1: Lørdag den 20. april, 2024 - Kl. 10.00 - 17.00 Søndag den 21. april, 2024 – Kl. 09.00 – 17.00</p> <p>Modul 2: August måned – weekenden bliver fastsat med henblik på kursisternes ønsker</p>
Sted	Idrættens Hus, Brøndby Stadion 20, 2605 Brøndby
Underviser	Claus Arnsbæk
Materialer	<ul style="list-style-type: none"> • Lærebog for Bordtennistrænere (udleveret på basistræner) • Trænerblokken (udleveret på basistræner) • ATK2.0 (udleveret på basistræner) • Center for Ludomanis hæfte (udleveres på første kursusdag) • Træning af Parasport (udleveres på første kursusdag) • Gode idrætsmiljøer for piger (udleveres på første kursusdag)
Forberedelse	Det forventes at kursisterne har sat sig ind i stoffet inden de møder på kursus. Læseplanen for Klubtræneruddannelsen kan hentes her .
Medbring	Lærebog for bordtennistrænere, arbejdshæftet og trænerblokken, samt ATK2.0, der alt sammen blev udlleveret på Basistrænerkurset. Desuden spilletøj, indendørs sko og bat, samt skriveredskab og blok.

Forplejning

- **Lørdag:** Kaffe/te – Frokost – Frugt og vand – Eftermiddagssnack.
- **Søndag:** Kaffe/te – Frokost – Frugt og vand.

Har du nogen madallergier, så kontakt Udviklingskonsulent Pernille Knudsen, så prøver vi at finde en løsning.





Overnatning

Kursisten står selv for overnatning.

Kontakt

Har du spørgsmål eller ønsker mere information – Kontakt Udviklingskonsulent Pernille Knudsen
Tlf. 51 18 27 77 / mail: pernille@bordtennisdanmark.dk.

På dagen kontaktes underviser Claus Arnsbæk på tlf. 42 80 98 44

